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Little One Koszyczek łąkowy mix 65g

Cena 7,72 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy mls-22342

Kod EAN 4602533785988

Opis produktu
Smaczny, mały koszyczek z traw łąkowych, mieszany. Wykonany z pachnącej trawy łąkowej i wypełniony sześcioma różnymi
składnikami: pasternakiem, cukinią, jabłkiem, dynią, marchewką i płatkami róży.

Opakowanie zbiorcze zawiera 12 sztuk i w tym po 2 koszyczki z każdego rodzaju w pudełku.

Ten przysmak - zabawka zapewni Twojemu zwierzakowi rozrywkę przez długi czas i będzie służyć jako narzędzie do
pielęgnacji zębów. To doskonałe źródło witamin, minerałów i błonnika potrzebnego do prawidłowego trawienia gryzoni i
królików.

Pasternak jest bogaty w witaminę C i witaminy z grupy B oraz olejki eteryczne, które wzmacniają i wpływają
pozytywnie na metabolizm gryzoni i królików.
Dynia jest cennym źródłem beta-karotenu i witaminy D potrzebnych dla zdrowej tkanki kostnej i chrzęstnej oraz dla
układu nerwowego.
Marchew zawiera duże ilości karotenu, potasu, żelaza, fosforu, witaminy C i kwasu foliowego. Regularna suplementacja
marchwi w diecie zwierzaka wzmocni jego układ odpornościowy i pobudzi procesy regeneracyjne organizmu.
Płatki róży są bogate w błonnik, witaminę C i olejki eteryczne, które mają pozytywny wpływ na stan skóry i sierści oraz
są niezbędne do prawidłowego trawienia.
Cukinia jest cennym źródłem witamin i minerałów, ale jednocześnie ma niską kaloryczność. Wpływa korzystnie na
kondycję skóry zwierzęcia i proces trawienia, a ponadto sprzyja eliminacji nadmiaru wody i toksyn.
Suplementacja jabłka do diety zwierzęcia pomaga wzmocnić odporność i oczyścić organizm zwierzęcia. Wszystko za
sprawą dużej zawartości witamin, żelaza i pektyn.

Instrukcje dotyczące karmienia:

Użyj koszyczka jako karmy uzupełniającej dla gryzoni i królików, aby urozmaicić i wzbogacić dietę zwierzaka.

Składniki:

PASTERNAK: trawy łąkowe, suszony pasternak, produkty pochodzenia roślinnego
CUKINIA: trawy łąkowe, suszona cukinia, produkty pochodzenia roślinnego
JABŁKO: trawy łąkowe, suszone jabłko, produkty pochodzenia roślinnego
DYNIA: trawy łąkowe, suszona dynia, produkty pochodzenia roślinnego
MARCHEWKA: trawy łąkowe, suszona marchewka, produkty pochodzenia roślinnego
PŁATKI RÓŻ: trawy łąkowe, suszone płatki róż, produkty pochodzenia roślinnego

Składniki analityczne:

PASTERNAK: białko - 8,4%; błonnik - 9,1%; tłuszcz - 1,6%; popiół - 4,7
CUKINIA: białko - 9,2%; błonnik - 8,4%; tłuszcz - 1,8%; popiół - 4,5%
JABŁKO: białko - 8,1%; błonnik - 8,1%; tłuszcz - 1,5%; popiół - 4,5%
DYNIA: białko - 8,5%; błonnik - 7,8%; tłuszcz - 1,6%; popiół - 4,3%
MARCHEWKA: białko - 8,6%; błonnik - 8%; tłuszcz - 1,6%; popiół - 4,2%
PŁATKI RÓŻ: białko - 8,7%; błonnik - 9,3%; tłuszcz - 1,5%; popiół - 5%
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